



Poznań, dnia 15.07.2026 r.

SR/XV-270-19(3)-EFK/26

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. ustawy Pzp na sukcesywną dostawę materiałów opatrunkowych i sprzętu medycznego jednorazowego użytku do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu
SR/XV-270-19-EFK/26

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 3

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2026, poz. 793), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 1:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 3 Pozycje 1-2, – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestaw zgodny z artykułem 2 ust.10 oraz artykułem 22 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych (MDR) z późniejszymi zmianami oraz ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych z późniejszymi zmianami w tym artykułem 2 ust. 37?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 3

Pozycja 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestaw do zakładania szwów w którego składzie nożyczki metalowe ostro/ostre są w rozmiarze 11,4cm – pozostałe parametry zgodnie z opisem SWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 7

Pozycja 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kieszeń w rozmiarze 56 cm x 90 cm – pozostałe parametry zgodnie z opisem SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 7

Pozycja 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnej kieszeń samoprzylepna dwukomorowa, w rozmiarze 43 cm x 38 cm i grubości 90 µm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Pakiet nr 11

Pozycja 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylne, chłonne ręczniki celulozowe do absorpcji płynów lub osuszania powierzchni i sprzętu o gramaturze min. 60g/m², w rozmiarze 30



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei

60-834 Poznań, ul. Mickiewicza 2

cm x 33 cm, w op. zawierające 50 szt (25 x 2 szt.) nie będące wyrobami medycznymi, które obowiązuje 23% VAT?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei
lek. med. Edyta Wrzesińska-Żak

1/ Platforma e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl/>
2/ <https://raszeja.poznan.pl/>
3/ a/a